CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  005 – Edital 015/2011

Em quinze  de setembro  de dois mil e onze, às nove  horas, no Plenarinho  deste Poder
Legislativo, os membros da Comissão Permanente de Licitação, Senhor Clóvis  dos
Santos  Marques, Presidente, Senhor Fábio Fischer, Membro e Senhor Sandro Avila
Medeiros, Secretário. A Comissão informa a presença da senhora Ana Luisa Marcatto,
representante da empresa a2 Impressão Digital e do Assessor Jurídico Adjunto, Felipe
Matielo, dando continuidade ao presente certame passam a abertura do envelope de nº
02, referente a PROPOSTA DE PREÇO da empresa a2 Impressão Digital, protocolado
sob nº 3759/2011 que apresenta a proposta de serviços no valor global de R$ 3.745,00
(três mil, setecentos e quarenta e cinco reais).  A Comissão declara vencedora a empresa
empresa  a2 Impressão Digital,  com a proposta  acima mencionada.  Encaminha o presente
processo para o Senhor Presidente do Poder Legislativo para que, observados os prazos legais,
S.M.J., posterior homologação.  Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente reunião às
nove horas e cinquenta e cinco minutos, e eu Sandro Avila Medeiros, Membro, redigi a presente
ata que após lida e aprovada vai assinada pelos membros da Comissão e demais prersentes. X.X

Clóvis dos Santos Marques

Presidente

Sandro Avila Medeiros
  Secretário

Fábio Fischer
Membro